ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике

МАТЕМАТИКА

г. Саранск                                                                                                                                               03 «февраля» 2021 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике,

список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Батеряков Адель Рафаэлевич

МОУ «СОШ» №22

г.о. Саранск - Допущен к

заключительному

этапу

2.  Сюбаев  Артем Ринатович МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

3.  Унгер Людмила Александровна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных

предметов № 32

г.о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

4.  Мартынова Анжелика Евгеньевна МБОУ «Красноподгорная СОШ

им. П. М. Волкова»

Краснослободский район РМ, д.

Красная Подгора

 Допущен к

заключительному

этапу

5.  Шелеметьев Алексей Владимирович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительному

2

этапу

6.  Курина Валерия Павловна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

7.  Толкушов Вадим Витальевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

г.о. Саранск

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Зюзина Виктория Александровна МБОУ «Торбеевская средняя

общеоразовательная школа № 3»

Торбеевский район РМ  Допущен к

заключительному

этапу

2.  Орькина Ольга Александровна МБОУ «Торбеевская средняя

общеоразовательная школа № 3»

Торбеевский район РМ  Допущен к

заключительному

этапу

3.  Кочетков Михаил Алексеевич МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова»

г.о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

4.  Чеснокова Александра Максимовна МОУ «Средняя общеобразовательная

школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 32

г.о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

5.  Заворзаева Юлия Владимировна МБОУ «Красноподгорная СОШ им.

П. М. Волкова»

Краснослободский район РМ,

д. Красная Подгора

 Допущен к

заключительному

этапу

6.  Верушкин Егор Сергеевич МОУ «Лицей № 43»  г.о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

7.  Макаркин Артур Алексеевич МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

8.  Суванов Темур Хурмидович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

9.  Тимошкин Александр Игоревич МОУ «Лицей № 43» г.о Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

10.  Лукьянова Анастасия  МОУ «Средняя общеобразовательная г.о. Саранск  Допущен к

3

Витальевна школа № 5» заключительному

этапу

11.  Понизяйкин Максим Алексеевич МОУ «Лицей № 43»   Допущен к

заключительному

этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Вельдин Дмитрий Сергеевич МБОУ «Красноподгорная СОШ им.

П. М. Волкова»

Краснослободский район РМ,

д. Красная Подгора

 Допущен к

заключительн

ому этапу

2.  Уздимаев Олег Олегович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

3.  Барабошкина Полина Александровна МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

4.  Рябченко Александра Станиславовна МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

5.  Улякина Юлия Васильевна МБОУ «Инсарская средняя

общеобразовательная школа № 1»

Инсарский район РМ  Допущен к

заключительн

ому этапу

6.  Земсков Андрей Дмитриевич МБОУ «Лицей № 4» Рузаевского

муниципального района

г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

7.  Коротков Михаил Алексеевич МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

8.  Катков Илья Николаевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

4

1.

Аношкина Ирина Александровна

МОУ «Большеелховская средняя

общеобразовательная школа»

Лямбирского муниципального

района

Лямбирский р-н, с. Большая Елховка  Допущен к

заключительн

ому этапу

2.  Ехлаков Даниил Николаевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

3.  Саныгин Сергей Александрович МБОУ «Красноподгорная СОШ им.

П. М. Волкова»

Краснослободский район РМ, д.

Красная Подгора

 Допущен к

заключительн

ому этапу

4.  Жамков Алексей Максимович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

5.  Кильдюшкина Арина Сергеевна МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск   Допущен к

заключительн

ому этапу

6.  Коновалова Татьяна Алексеевна МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Куршев Артем Сергеевич МБОУ «Красноподгорная СОШ им.

П. М. Волкова»

Краснослободский район РМ,

д. Красная Подгора

 Допущен к

заключительн

ому этапу

2 Волкова Екатерина Александровна МОУ «Лицей № 43 г.о Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

3 Фокин Константин Владимирович МОУ «Лицей № 43 г.о Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

 Курнаев Антон Вячеславович Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

 Цапаев Артемий Сергеевич МОУ «СОШ № 9» г.о Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

5

 Киушкин Артем Эдуардович МОУ «Лицей № 43» г.о Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

 Фофонов Александр Владимирович МОУ «Гимназия № 19» г.о Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

 Яшонков Владислав Алексеевич МОУ «Гимназия № 19» г.о Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

 Базеев Денис Витальевич МОУ «Гимназия № 20 им. Героя

Советского союза В.Б. Миронова»

г.о Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

Председатель жюри: ________ ___________/ Ладошкин М. В. /

Члены жюри:  __________ ___________/ Храмова Н. А./